"TN PREFEITURA DE

HOMO TE
sk...." DE MAOS DADAS COM VOCÊ

r‘•Rc,
Página P.

<fr
4401,1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.03.1 - PE

Faço saber que a Secretária de Saúde do município de Horizonte/CE, determinou
a ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.03.1 - PE, por força
de impugnações ao edital correspondente, acatadas pela ordenadora de despesas,
com a necessidade de modificações no termo de referência. Maiores informações
na Sede da Comissão Permanente de Pregão na Av. Presidente Castelo Branco, n°
5180, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone (85) 3336-1434. Horizonte, 13 de janeiro
de 2022. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 14 DE JANEIRO DE 2022,
NOS VEiCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria
de Planejamento e Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 13 de janeiro de 2022.

Iii-
ip4k

orangel ar os ei a
Pregoeira Oficial

I L! i' 611:»

PrefeitoradeHonzonte eiyoe,tva hof :zonte e www ha tcct tr

ex% PREFEITURA DE

HORILOriTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXACÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação
no flanelógrafo desta Secretaria (Quadro de Avisos e
Publicações), o Extrato do Aviso de Anulação da Licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.12.03.1
-PE.

Afixado na data de 14 de janeiro de 2022,
conforme estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 14 de janeiro de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

CEP h.w.

rn

4111 PreeituracieHorizonte G pr 1".• honzonte 410 www horizonte.ce goy b,